
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Dąbrowa, gm. Dąbrowa oraz rozbudowę zbiornika wody pitnej w

miejscowości Górki, gm. Prószków w formule zaprojektuj i wybuduj.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Związek Gmin PROKADO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 53091950800000

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 23

1.4.2.) Miejscowość: Prószków

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-060

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 77 46 48 943

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: prokado.proszkow@gmail.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.prokado.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zbiorowe zaopatrzenie w wodę ludności

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00309043/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-17 18:05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00285047/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
2.4. Zadanie jest realizowane w ramach dofinansowania z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych, nr 01/2021/6747/PolskiŁad.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
4) Zdolności technicznej lub zawodowej: 
1.) Warunek ten Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca udowodni Zamawiającemu, że w okresie ostatnich
pięciu latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wykonał w sposób należyty: co najmniej jeden wolnostojący zbiornik żelbetowy o pojemności co najmniej 200 m3. Na

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00309043/01 z dnia 2022-08-17

2022-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



potwierdzenie należytego wykonania wykazanych usług, należy załączyć dokumenty potwierdzające należyte wykonanie
zbiornika.
2.) Warunek ten Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca udowodni Zamawiającemu, że: na czas realizacji
zamówienia będzie dysponował osobami o odpowiednich kwalifikacjach zawodowych niezbędnych do wykonania
zamówienia, w szczególności: 
1. Projektantem posiadającym uprawnienia do projektowania obiektu budowlanego w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej,
2. Projektantem posiadającym uprawnienia do projektowania obiektu budowlanego w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
3. Kierownikiem budowy posiadającym: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi odpowiadające
przedmiotowi zamówienia w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1333, z późn. zm.) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,

Po zmianie: 
4) Zdolności technicznej lub zawodowej:
1.) Warunek ten Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca udowodni Zamawiającemu, że w okresie ostatnich
pięciu latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wykonał w sposób należyty: co najmniej jeden obiekt inżynieryjny żelbetowy o pojemności co najmniej 100 m3. Na
potwierdzenie należytego wykonania wykazanych robót, należy załączyć dokumenty potwierdzające należyte wykonanie
obiektu inżynieryjnego.
2.) Warunek ten Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca udowodni Zamawiającemu, że: na czas realizacji
zamówienia będzie dysponował osobami o odpowiednich kwalifikacjach zawodowych niezbędnych do wykonania
zamówienia, w szczególności: 
1. Projektantem posiadającym uprawnienia do projektowania obiektu budowlanego w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej,
2. Projektantem posiadającym uprawnienia do projektowania obiektu budowlanego w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
3. Kierownikiem budowy posiadającym: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi odpowiadające
przedmiotowi zamówienia w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1333, z późn. zm.) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-18 08:00

Po zmianie: 
2022-08-26 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-18 08:15

Po zmianie: 
2022-08-26 08:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00309043/01 z dnia 2022-08-17

2022-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Dąbrowa, gm. Dąbrowa oraz rozbudowę zbiornika wody pitnej w miejscowości Górki, gm. Prószków w formule zaprojektuj i wybuduj.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Związek Gmin PROKADO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 53091950800000
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 23
	1.4.2.) Miejscowość: Prószków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 46-060
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 77 46 48 943
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: prokado.proszkow@gmail.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.prokado.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00309043/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-17 18:05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00285047/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



